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Fokusi i Kërkimit Shkencor 

 

• Identifikimi i zonave të kromatinës së hapur përmes teknologjisë ATAC-seq, si një faktor 

epigjenomik në rregullimin e shprehjes gjenike në muskujt skeletorë të derrit 

• Identifikimi i varianteve kauzale të QTL-ve molekulare 

• Integrimi i të dhënave gjenomike dhe epigjenomike për të pasuruar njohuritë mbi rregullimin 

funksional në zhvillimin e muskujve të derrit 

 

Fokusi në Mësimdhënie 

 

• Gjenomika funksionale 

• Bioinformatika 

• Biostatistika 
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